

# JR Tool ApS

Porchevej 1

7100 Vejle

CVR-nr. 27071481

## Årsrapport 2021/22

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 05-12-2022

---

Jan Eilenberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Virksomhedsoplysninger                     | 6  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8  |
| Resultatopgørelse                          | 12 |
| Balance                                    | 13 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 15 |
| Noter                                      | 16 |

**JR Tool ApS**

### Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | JR Tool ApS<br>Porchevej 1<br>7100 Vejle                        |
| Telefon             | 75 82 90 66   |
| Telefax             | 75 83 99 77   |
| E-mail              | info@jr-tool.dk   |
| Hjemmeside          | www.jr-tool.dk  |
| CVR-nr.             | 27071481  |
| Stiftelsesdato      | 20-03-2003  |
| Hjemsted            | Vejle   |
| Regnskabsår         | 01-07-2021 - 30-06-2022   |
| <b>Direktion</b>    | Rudy Bonde<br>Jan Eilenberg                                     |
| <b>Revisor</b>      | LP Revision & rådgivning<br>Mylius Erichsensvej 3<br>7100 Vejle |
| CVR-nr.             | 16368342  |

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er i Danmark og Sverige leverandør af præcisionsværktøjer til metalindustrien fra førende europæiske værktøjsproducenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2021 - 30-06-2022 udviser et resultat på kr. 5.786.990, og selskabets balance pr. 30-06-2022 udviser en balancesum på kr. 30.855.408, og en egenkapital på kr. 17.501.410.

Årets udvikling og resultat er tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Konsekvenserne af den geoøkonomiske usikkerhed der er i relation til inflation, stigende renter, priser på energi m.m., kan påvirke selskabets resultat for regnskabsåret 2022/23. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at kvantificere effekten heraf, men der forventes ikke væsentlig effekt på årets resultat for 2022/23, som forventes positivt og på et tilfredsstillende niveau.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret, ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2021/22<br>kr.    | 2020/21<br>kr.    |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |      | <b>22.963.020</b> | <b>21.982.890</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -13.230.864       | -12.061.512       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -937.770          | -679.299          |
| <b>Driftsresultat</b>   |      | <b>8.794.386</b>  | <b>9.242.079</b>  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder                |      | 0                 | 567               |
| Andre finansielle indtægter                                       | 2    | 96.988            | 74.925            |
| Finansielle omkostninger  | 3    | -1.432.117        | -416.828          |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>7.459.257</b>  | <b>8.900.743</b>  |
| Skat af årets resultat  | 4    | -1.672.267        | -1.990.978        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>5.786.990</b>  | <b>6.909.765</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      | 5.100.000         | 0                 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen              |      | 0                 | 9.000.000         |
| Overført resultat   |      | 686.990           | -2.090.235        |
| <b>Resultatdisponering</b>  |      | <b>5.786.990</b>  | <b>6.909.765</b>  |

## Balance 30. juni 2022

|  | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 5    | 1.650.833         | 2.588.603         |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>1.650.833</b>  | <b>2.588.603</b>  |
| Deposita                                     |      | 277.230           | 277.230           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>277.230</b>    | <b>277.230</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>1.928.063</b>  | <b>2.865.833</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |      | 12.323.896        | 9.034.304         |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |      | <b>12.323.896</b> | <b>9.034.304</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 8.664.768         | 8.355.257         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 35.121            | 0                 |
| Udskudte skatteaktiver                       |      | 95.050            | 10.307            |
| Andre tilgodehavender                        |      | 321.211           | 223.575           |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 56.029            | 50.149            |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>9.172.179</b>  | <b>8.639.288</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 7.168             | 6.372             |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>7.168</b>      | <b>6.372</b>      |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>7.424.102</b>  | <b>11.821.347</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>28.927.345</b> | <b>29.501.311</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>30.855.408</b> | <b>32.367.144</b> |

## Balance 30. juni 2022

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>   |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital  |      | 375.000           | 375.000           |
| Overført resultat   |      | 12.026.410        | 11.339.420        |
| Udbytte for regnskabsåret   |      | 5.100.000         | 0                 |
| <b>Egenkapital</b>  |      | <b>17.501.410</b> | <b>11.714.420</b> |
| Hensættelser til udskudt skat   | 6    | 0                 | 0                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>   |      | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Leasingforpligtelser  |      | 0                 | 755.138           |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                                      | 7    | <b>0</b>          | <b>755.138</b>    |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser                          |      | 1.376.783         | 1.188.761         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 8.757.734         | 8.874.407         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder   |      | 0                 | 5.711.938         |
| Selskabsskat  |      | 765.139           | 735.730           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 2.454.342         | 3.386.750         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                                      |      | <b>13.353.998</b> | <b>19.897.586</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>   |      | <b>13.353.998</b> | <b>20.652.724</b> |
| <b>Passiver</b>   |      | <b>30.855.408</b> | <b>32.367.144</b> |
| Eventualforpligtelser   | 8    |                   |                   |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger                                       | 9    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelsen

|                               | Virksomheds<br>kapital | Overført<br>resultat | Udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt             |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 01-07-2021        | 375.000                | 11.339.420           | 0                                 | 11.714.420        |
| Årets resultat                |                        | 686.990              | 5.100.000                         | 5.786.990         |
| <b>Egenkapital 30-06-2022</b> | <b>375.000</b>         | <b>12.026.410</b>    | <b>5.100.000</b>                  | <b>17.501.410</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

|  | 2021/22           | 2020/21           |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>   |                   |                   |
| Lønninger  | 11.656.097        | 10.637.071        |
| Pensioner  | 1.292.365         | 1.195.093         |
| Andre omkostninger til social sikring                                      | 99.120            | 108.482           |
| Andre personalemkostninger   | 183.282           | 120.866           |
|  | <b>13.230.864</b> | <b>12.061.512</b> |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede  | 22                | 22                |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                                      |                   |                   |
| Andre finansielle indtægter  | 96.988            | 74.925            |
|  | <b>96.988</b>     | <b>74.925</b>     |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Finansielle omkostninger</b>   |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder        | 76.595            | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger   | 1.355.522         | 416.828           |
|  | <b>1.432.117</b>  | <b>416.828</b>    |
| <br>   |                   |                   |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>   |                   |                   |
| Beregnet selskabsskat  | 1.757.010         | 1.984.615         |
| Årets regulering udskudt skat  | -84.743           | 7.327             |
| Regulering selskabsskat tidligere år                                       | 0                 | -964              |
|  | <b>1.672.267</b>  | <b>1.990.978</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                          |                   |                   |
|  | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
| Kostpris primo   | 4.051.626         | 3.650.488         |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer                                 | 0                 | 1.505.840         |
| Afgang i årets løb   | 0                 | -1.104.702        |
| <b>Kostpris ultimo</b>   | <b>4.051.626</b>  | <b>4.051.626</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger primo  | -1.463.023        | -1.197.638        |
| Årets afskrivninger  | -937.770          | -822.910          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver                | 0                 | 557.525           |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>  | <b>-2.400.793</b> | <b>-1.463.023</b> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>  | <b>1.650.833</b>  | <b>2.588.603</b>  |
| <br>   |                   |                   |
| Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden | 1.520.414         | 2.408.672         |



**Noter**

|   | <b>2022</b>    | <b>2021</b>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>6. Hensættelser til udskudt skat</b> |                |                |
| Udskudt skat (-) skatteaktiv            | -95.050        | -10.307        |
| <b>Udskudt skat i alt</b>               | <b>-95.050</b> | <b>-10.307</b> |

Udskudt skat relaterer sig til regnskabsposterne materielle anlægsaktiver, varebeholdning, tilgodehavender fra salg samt finansiel leasing.

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

|                      | <b>Forfald<br/>efter 1 år</b> | <b>Forfald<br/>indenfor 1 år</b> | <b>Forfald<br/>efter 5 år</b> |
|----------------------|-------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 0                             | 1.376.783                        | 0                             |
|                      | <b>0</b>                      | <b>1.376.783</b>                 | <b>0</b>                      |

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået aftale om leje af bygning og lokaler, årslejer udgør t.kr. 978, 6 mdr. opsigelsesvarsel.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af automobiler, rest ydelser udgør i alt t.kr. 303.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Samlet skyldig selskabsskat i sambeskatning udgør t.kr. 310.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.